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38 |iadpariuin (Wi (generator) 303,500.00 303,500.00 3,511,000.00 wilsgy A
39 |\n3nspenRuinesilaznauiadosdnu gel-document 25,500.00 25,500.00 3,536,500.00 aBAVIEN
40 ﬁmuauammﬁummw%uﬁuﬁwﬁ A 240 An3 683,400.00 683,400.00 4,219,900.00 wilsgul AFn
41 m%'mi:tmmal,l.uuwgu (rotary evaporator) 304,000.00 304,000.00 4,523,900.00 Ad-nenIw
42 Lm%amﬂmu?ﬁmmuﬂuqquﬁﬁﬁ ﬂ"w%wmmmiumﬁ'awmm 1.6 ans 561,000.00 561,000.00 5,084,900.00 VT390
43 |ipdeetSuannA anm 24,000 BTU $ies BIOT 411 30,600.00 183,600.00 5,268,500.00 aBIIVIEN
44 |iBewinuuungnads (drum dryen) 583,500.00 583,500.00 5,852,000.00 wilsgu e
45 |ieasnauansuuufiansdan (hotplate stirrer) 15,300.00 91,800.00 5,943,800.00 waH-nranw
46 |wdinilslaviusediuge autocave) 438,600.00 438,600.00 6,382,400.00 9a87ANIEN
47 c}jmuquqmﬂqﬁummqufu‘vuﬁuﬁwﬁ 20A 240 Ans 683,400.00 683,400.00 7,065,800.00 V33950491
48 |\ABBITAAINITEANRNLEY UV-Vis 204,000.00 204,000.00 7,269,800.00 A -neAIw
FadsULsEHI (W) 7,269,800.00




wusgu Ae 2,063,400.00

LA - NN 2,062,300.00
U539 09 1,916,700.00
aBIINE 1,227,400.00

7,269,800.00




'swm'sﬂfgﬁmﬁ Uszatlaudseame 2557

- &
uSwIsNa Ll
AL 518115 TN FIIUEN suazidun NN
1 |indeedransln 1 50,000 | WamiudisesWiifuASssnenRaaeiusing wmmum‘%mLﬁuﬁﬁmqmﬁ?ﬁmu FAuATi2550
1 ASEIUUL Rackmount WA (HiTieInga
3000VA
2 |gunsnifesiuszuuinietng (Firewall) 1 330,000 |Mtfeariuszuuindesinuanizy § Software ATUAY naunapsnAnifiongnis e auusli2552
gUnsninaTauATYey I (Switch) Ltﬂzi’lﬂ\i'luwﬂﬂﬂﬂ‘imﬁfuﬁﬂLLUUﬂﬁ’IWWﬂ
HnsraredayyanengUnaningze Aty g
(Switch) nantigUnsninszaadayey 1o (Switch)
daunteluamey frutsoudaAgene Network
melugunsalléinnndn 3 wedetns
3 |szuundsenasie 1 235,000 |ifiuszuu Digital NAUNRELULNEEY Analog 91494 12 9a7 &% 15,000
U uargunanidseney 55,000 Um (aeanudiuuuy,
AlugsinAnen feafiures kesya naduiiesn
1% v l‘; a v A A% !
FALUTNADLE T4 2 ALY VINANATUTEIAENOEBNaN9
4 'qmﬂ’ﬂuﬁqmﬂ‘?ﬁ'm%*uéfﬂoiﬂmuﬁﬁ% 1 50,000 |MdmiuemnAnfaniadouniaaen Uz
Funun ANBUTH WARTITHUSNITITINIGAN
5 |ipdsssnanivsienned 3 75.000 |MHs8950U9un1958UN1TEEY £ BISUIUNNSEHRNNTREN UATFITINEMSULATETIENSA
6 |wIssRuW 1 15.000 |HamSuRaan FaReRurainee 817 usuiy
I'e 4‘ a o o’ s v
mdmiiachududndty wazwmtng s
7 |ylnAren wlinfie 2 20,000 |wireless Microphones uuug (ulastwuan T NAULLASEIANT TR
789U SEAHA
8  |aunseiszuudtygroudeuduenans 1 45,000 |ifeuiunietueAsAngaRIMNTSHINEAS

(uﬂmmuﬂmwﬁumwﬁqu) 820,000
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